PAGE
3

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                      от _____________ № ______
                            г. Черемхово

	(
	О проведении открытого аукциона на право  заключения договоров аренды транспортных средств

	(

        Руководствуясь статьями 606, 608 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010                  № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение  указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,              в соответствии с Положением о порядке предоставления в аренду  муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования  от 30.09.2015 № 49, статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

                                          п о с т а н о в л я е т:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования (В.Б. Пежемская):
1.1. Провести открытый аукцион на право заключения договоров аренды  транспортных средств:
Лот № 1 – транспортное средство - 27901-0000010-29; наименование (тип ТС) - цистерна для пищевых жидкостей; идентификационный номер (VIN) -  Х5J27901LH0000085; категория ТС – С; модель, № двигателя - 534430Н0040995; Шасси (рама) № - Х96330980Н1085284; кузов (кабина, прицеп) № - 330700Н0241607; цвет кузова (кабины, прицепа) -  белый, регистрационный знак   Х 996 ВМ 138, паспорт транспортного средства 52 ОР 625822.
Лот № 2 – транспортное средство - КО-522Б; наименование (тип ТС) – машина вакуумная; идентификационный номер (VIN) – XVL482305G0000254; категория ТС – С; модель, № двигателя – Д2457Е4949347; Шасси (рама) № - Х96330900G1075471; кузов (кабина, прицеп) № - 330700G0237642; цвет кузова (кабины, прицепа) -  белый, регистрационный знак   Х 983 ВМ 138, паспорт транспортного средства 52 ОM 308443.
1.2. Утвердить аукционную документацию на право заключения договоров аренды транспортных средств (прилагается).
1.3. Обеспечить размещение на официальном сайте Российской       Федерации для размещения информации о проведении  торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном сайте Черемховского районного муниципального образования извещение о проведении аукциона и  аукционную документацию.
1.4. По итогам аукциона заключить договоры аренды транспортных средств.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

    Мэр района                                                                                             В.Л. Побойкин
	В.Б. Пежемская
5-06-32

Согласовано:
	Первый заместитель мэра
	И.А. Тугаринова

	«____» ____________2018

	Начальник отдела

правового  обеспечения
	С.А. Ермаков

	«____» ____________2018

	Председатель КУМИ ЧРМО
	В.Б. Пежемская

	«____» ____________2018

	Руководитель аппарата администрации
	Т.С. Веретнова

	«____» ____________2018

Направить:
	КУМИ ЧРМО -
	1 экз.

	Орготдел   -
	1 экз.